



تارنمای جریان خزنده انحراف



فتنه سبز ۸۸ حلقه دیگری از فتنه‌های رنگارنگ ننگینی بود که اختاپوس گونه می‌رفت تا چنگال‌های مخوف و زهرآگین خود را در بدنه نظام مقدس جمهوری اسلامی فرو کند و زنجیره فتنه‌ها را از آغاز پیروزی انقلاب اسلامی تا گاه تحقق اغراض پلید فتنه‌سالاران و سرنگونی نظام کامل کند. رویداد مزبور به طور خزنده و مرموز، سایه به سایه خیمه شب‌بازان بیگانه و بیگانه‌پرستان خیمه شب‌باز، با حجمه‌های نفرت‌انگیز و خشونت‌باری که داشت، تا حدودی زیاد، افکار عمومی را سرگردان خود کرد و بسیاری از مغزها و اندیشه‌هایی را که بنا بود در خدمت سازندگی و پیشرفت و اداره شایسته کشور باشند، ناکارآمد و ناتوان ساخت. این همه در شرایطی به وقوع پیوست که مقام معظم رهبری (عجله الله) از دیرباز، بارها در نشست‌های گوناگون به ویژه در جمع مسئولان قوای سه‌گانه نظام، خطر فتنه‌های بزرگ را گوشزد می‌فرمودند.

کانون فتنه‌ها از داخل و خارج خواسته یا ناخواسته، دانسته یا ندانسته، دست در دست یکدیگر بهم پیوستند و حلقه در حلقه یکدیگر افکندند تا شیرازه و شالوده نظام مقدس جمهوری اسلامی را که امام امت (عجله الله) به همت امت اسلامی و یاران باکفایت و درایت خود و به برکت خون شهدای و الامقام و پایداری آزادگان و سرافرازی جانبازان و صبر و استقامت خانواده‌های گرانقدرشان پایه‌گذاری فرمود، در هم بپیچند و جز نام و نشانی بی‌خاصیت، اثری از انقلاب اسلامی باقی نگذارند؛ اما این پایان ماجرای فتنه و فتنه‌برانگیزی نیست و نخواهد بود.

فتنه‌ها همان‌گونه که از عنوانشان پیداست، خوش‌باوران و ساده‌لوحان را مفتون خود می‌سازند و آنچنان بر فکر و خیالشان می‌تازند تا باطل را حق و حق را باطل، دروغ را راست و راست را دروغ، بدی را خوبی و خوبی را بدی، زشتی را زیبایی و زیبایی را زشتی، نیرنگ را صداقت و صداقت را نیرنگ جلوه دهند. فتنه‌ها بدین روش بدر گمراهی می‌افشانند و محصول انحراف درو می‌کنند و به جریان‌های انحرافی دامن می‌زنند. از این رو، هر جریان انحرافی، زاییده فتنه‌ای

است که در التهاب ناشی از تصادم با حق و حقیقت، آرامش و آسایش و آرایش حاکم بر جامعه را بر هم می‌زند و افراد بی‌شماری را مفتون خود می‌سازد تا سیاه‌لشکر اردوگاه فتنه و آتش‌بیار معرکه فتنه‌جویان باشد. حیات و بالندگی جریان انحرافی، وابسته به این است که همواره از آب گل‌السد ماهی بگیرد و در غفلت و بی‌خبری جامعه و مسئولان و متصدیان امور، به بهره‌برداری مزورانه از جو و فضای التهاب‌آمیز بپردازد.

جریان‌های انحرافی - نشان‌دار و بی‌نشان - تلاش کرده و می‌کنند تا به منظور مصادره مصادرات امور، به ساحت همه حوزه‌های سیاسی، اجرایی، قانونگذاری و قضایی ورود بایند. این جریان‌ها در بسیاری از موارد تا آنجا که فرصت‌طلبی آنان و گاهی غفلت یا تغافل متصدیان امور اجازه می‌دهد، ردپایی از خود بر جای گذاشته‌اند. در مواردی نیز دفاع ناآگاهانه و ناشی از احساسات نابجای برخی از مسئولان و مقامات کشوری از جریان انحرافی موجب شد باری بسیار گران از جنبه‌های سیاسی و فرهنگی و حتی اقتصادی بر دوش نظام، کشور و مردم تحمیل گردد.

جریان انحرافی در مواردی با سوء استفاده از ادعای واهی ارتباط مستقیم با امام زمان (عجله الله) و عشق به ساحت مقدس و نورانی آن حضرت، به گونه‌ای رفتار می‌کرد که پیامدش می‌توانست دشمن را در تحقق اغراض و مقاصد شومش در راستای حذف ولایت فقیه و یا بی‌اثرسازی نقش ولایت ولی فقیه یاری دهد. منحرفان جریان‌ساز، از واژگان خودساخته و خودپرداخته‌ای چون «ظهور صغری» دم می‌زدند تا به خیال واهی خویش، چند گامی آن طرف‌تر دست در دستان مبارک امام زمان بگذارند و به نمایندگی از آن جناب به پا خیزند. زهی بی‌شرمی!

ترفندهای شیطانی جریان انحرافی و خودسری‌های منحرفان جریان‌ساز، هنگامی مؤثر می‌افتد که مسئولان دچار غفلت و گاهی تغافل شوند و بدتر از آن، بی‌خردانه

به پشتیبانی از جریان انحرافی و سردمدارانش تن دهند. زینهار که دلسوزان نظام و انقلاب از سوز دل و صدق و صفا، خطرات جریان انحرافی را گوشزد کنند و حتی به پیشگیری از نفوذ و سرایت و گسترش آن همت گمارند؛ اما در مقابل، حامیان جریان انحرافی، از سر لجاجت و بی‌وفایی با آنان برخوردار کنند و به نصایح و رهنمودهای آنان وقعی نهند! جریان‌سازان منحرف سعی کرده‌اند به هر بهانه‌ای شده، در برابر ولایت فقیه، خویش را فصل الخطاب نظام و انقلاب بدانند. چه بسا جریان انحرافی در لباس تدین، اباحه‌گری را پیشه خود سازد و همونوا با فلسفه‌ورزان غربی، زمینه‌ساز حاکمیت لیبرالیسم گردد. گفت‌مان جریان انحرافی در طرح مکتب ایرانی، بی‌شباهت به طرح گفت‌وگوی تمدن‌ها و جمهوری ایرانی نیست. این قبیل هم‌نمایی‌ها و مشابهت‌ها نشان می‌دهد که تا چه اندازه و تا کجا این جریان کور، تداوم‌بخش آن حرکت‌ها و افت و خیزهای منافقانه، جهنده و خزننده فتنه سبز است!

به مدد الهی و در پرتو نورافشانی‌ها و هدایت‌گری‌های امام راحل (عجله الله) و به برکت بصیرت‌افزایی‌های مقام معظم رهبری (عجله الله)، امت با بصیرت اسلام با تجربه‌های سترگ و اندیشه‌های فاخر که طی بیش از سه دهه به چنگ آورده است، طومار جریان انحرافی را همچون دیگر فتنه‌گران از بدو پیروزی انقلاب تاکنون، در هم خواهد پیچید و ارکان فتنه و انحراف را در هم خواهد شکست و این بار با هیمنه و توان بیشتری در میدان کارزار با تشنج‌آفرینان فتنه‌برانگیز و منحرفان حقیقت‌ستیز روبه‌رو خواهد شد.

خوانندگان عزیز و گرامی، در این شماره با ابعادی وسیع‌تر از جریان انحرافی آشنا خواهند شد؛ ابعادی که به اهتمام نویسندگان و تحلیل‌گران «فرهنگ پویا» به رشته نگارش در آمده است. امید آنکه این مختصر مورد توجه و عنایت خوانندگان بزرگوار قرار گیرد و ضعف و نارسایی‌هایش را با پیگیری عالمانه و ارایه رهنمودهای مشفقانه، جبران